R E Q U E R I M E N T O Nº. 262
SESSÃO ORDINÁRIA DE 2/4/2018
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que o trânsito de Botucatu é caótico e cheio de problemas, sendo alvo constante de críticas e reclamações por parte da grande maioria da população e até mesmo de visitantes das cidades de nossa região;

Considerando que seria interessante a realização de uma reunião pública com o intuito de discutir soluções para os problemas existentes no trânsito de Botucatu,
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, ao Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, Vereador IZAIAS BRANCO DA SILVA COLINO, solicitando o agendamento de uma Reunião Pública, a fim de tratar e discutir possíveis soluções para os problemas existentes no trânsito de Botucatu, juntamente com a sociedade e organizações competentes.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 2 de abril de 2018.
Vereador Autor SARGENTO LAUDO
 PP
LGS/esm